

39162110-9 Rechizite scolare (Rev.2)

I.D.: 45220985

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.391,50 RON - 5.391,50 RON

Descriere: NUMAR DE REFERINTA: 2pachet rechizite scolare PRET DE CATALOG: 5.391,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 39162110-9 Rechizite scolare (Rev.2) DESCRIERE: rezerva pistol lipit=15 lei/set x10 set=150 lei ochi mobil =40 lei/set x10 set =400 lei carton A4 alb160gr/mp=65 lei/top x 6 top=390 lei carton A3 alb160gr/mp=148 lei/top x 6 top = 888 lei hartie creponata10 culori /set = 48 lei/set x12 set =576 lei hartie glasata A4 =34 lei/set x 6 set=204 lei carton ondulat 25x35cm,200gr/mp=35 lei/set x 6 set =210 lei carton colorat =35 lei/set x6 set =210 lei bloc de desen 160gr/mp= 11lei/buc x36 =396lei nasturi = 50 lei /set x10set=500 lei creta colorata = 5 lei/set x 24 set = 120 lei creta alba = 4 lei/set x 36 set = 144lei radiera=4,5 lei/buc x 15 buc=67,50 lei burete table magnet =28 lei/buc x12 buc =336 lei banda dublu adeziva =30 lei/buc x 20 buc =600lei mapa cu capsa =10 lei/buc x 20 buc =200le
